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Valmistelija: Suunnitteluinsinööri Jani Heikura 

 
Seloste ja perustelut: Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Ylöjärven Elovainion 

kaupunginosaan sijoittuvan nykyisen Pallotien uusien pysäkkien 
katusuunnitelmaehdotus. 

 
 Suunnittelualueeseen kuuluu kahden uuden bussipysäkin suunnittelu nykyisen 
 Pallotien pohjois- ja eteläpuolelle pysäköintialue LPA-8 läheisyyteen. Pysäkit 
 sijoittuvat Pallotiellä välille Elotie – Kantatie 65, mitä kautta Nyssen joukkoliiken- 
 teen on tarkoitus alkaa liikennöidä tulevaisuudessa uuden Pallotien yhteyden 
 valmistuttua Kantatie 65 yhteyteen. 
 
Nähtävilläolo: Katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 12. – 26.5.2025 välisen 

ajan. 
 
 Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty yksi muistutus. 
 
Muistutukset: Muistutus 
 
 Muistutuksessa on esitetty toiveena, että suunniteltua suojatietä ei tehtäisi 
 korotettuna, mikä haittaisi matalapohjaista lavettia. Lisäksi muistutuksessa on 
 esitetty toive mahdollisesta viisteen poistamisesta Pallotien etelänpuoleiselta 
 pysäkiltä sekä päällysteen jatkamista pysäkiltä tonttiliittymään asti, joka paran- 
 taisi lavetin kulkua tontilta ajoradalle. Muistutuksessa toivottiin myös muiden 
 tontin liittymien leventämistä ja korostettiin nykyisen Pallotien kiertoliittymän 
 tiukkuutta lavetin kääntösäteelle Elotien ja Pallotien liittymän kohdalla. 
 
 Vastine muistutukseen 
 

Katusuunnitelmassa esitettyä Pallotien suojatietä ei ole suunniteltu tehtäväksi 
korotettuna. Pallotien eteläpuoleinen pysäkki ei aiheuta muutoksia kiinteistöjen 
liittymiin. Viisteen poistaminen ja päällysteen jatkaminen liittymään asti olisi 
yleisten pysäkkien suunnitteluohjeiden vastainen ratkaisu, minkä vuoksi sitä ei 
voida toteuttaa. Muistutuksessa esitetyt toiveet muiden tontin liittymien 
leventämisestä sekä Pallotien ja Elotien kiertoliittymän tilanne eivät sisälly 
nähtävillä olleeseen suunnitelmaan tai ovat katusuunnitelman ulkopuolella.  

 
 Kohteen kustannusarvio on n. 95 000 €, alv 0 %. 
 
Toimivalta: Hallintosääntö § 118 
 
Lisätietoja päätöksestä: Suunnitteluinsinööri Jani Heikura, p. 050 384 8382, jani.heikura@ylojarvi.fi 
 
Liitteet: Asemapiirustus 
 Pituusleikkaukset ja poikkileikkaukset 
 Kustannusarvio 
 
Oheismateriaali: Muistutus 1 



 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää 

 
1. hyväksyä vastineet muistutuksiin ja 

 
2. hyväksyä nähtävillä olleen katusuunnitelman. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 


